con la Ley de la materia, tal como se aprecia en las imágenes que se insertan a 

continuación a fin de ejemplificar : 

36. Es así como éste Instituto al entrar a la página electrónica y seleccionar los 

1ubros señalados por el SUJETO OBLIGADO se obtuvieron como resultado un 

total de mil ciento once (1111) registros, tal como se muestra: 

OOi 

Sólioítudes Recibidas y Aten,dldas 
F!?f1cc1(,r¡ IV 

Solicitudes de lnfonl10cl6n Púhllc,, <lel 2016 

do 1111 registros 

Sollciludes de lnfoúnacJÓn Pub1íc:a 
Feot"~.de pres_eriuoiói> de _la soliriltud: 2/02/2016